SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO
Nº 956, DE 2017

Requeiro, nos termos do art. 258, do Regimento Interno do Senado Federal, a tramitação
em conjunto do Projeto de Lei da Câmara nº 127, de 2017, com o Projeto de Lei do
Senado nº 336, de 2017, tendo em vista regularem a mesma matéria.

AUTORIA: Senadora Lúcia Vânia (PSB/GO)

DESPACHO: À Comissão Diretora

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 956 de 2017.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/131465

REQUERIMENTO Nº         , DE 2017

Requeiro, nos termos do art. 258, do Regimento Interno do Senado Federal, a tramitação em

conjunto do Projeto de Lei da Câmara (PLC) nº 127, de 2017, com o Projeto de Lei do

Senado (PLS)  nº 336, de 2017, tendo em vista regularem a mesma matéria.

Sala das Sessões,

SENADORA LÚCIA VÂNIA
Presidente da Comissão de Educação, Cultura e Esporte

S
F

/
1

7
9

1
3

.
7

5
7

5
9

-
0

0

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 956 de 2017.